P511.0áthVidia

$ 94tah h P99-do Yau%

CNPJ 44.518.105/0001-91

"SC:~ dl-Çeeuioe:Ite"

•

PUBLICIDADE POR AFIXAÇÃO
ART. 111— L.O.M.

TERMO DE ADITAMENTO N° 01 A ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 023/2.024, DA

DISPENSA ELETRÔNICA, RELATIVO AO PROCESSO N° 033/2024, FIRMADO ENTRE A

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALVINLÂNDIA E A EMPRESA "SERGIO HORÁCIO

14138974873-MEI " .

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ALVINLÂNDIA

CONTRATATO: . SERGIO HORÁCIO 14138974873-MEI

OBJETO DO ADITAMENTO: Prorrogação de Prazo

Aos 11 (onze) dias do mês de abril de 2.025, de um lado a PREFEITURA MUNICIPAL DE

ALVINLÂNDIA, Pessoa Jurídica de Direito Púbko, r.scrita no CNPJ sob o n°.

44.518.405/0001-91, estabelecida na Praça Dr. Dar.: - I Guando, n°. 294, Centro,

Alvinlândia/SP, neste ato representada pelo Prefeito Mur.:•Jipal Sr. Antonio Ferreira de

Morais Junior, doravante denominada simplesmente CONTRATANTE, e de outro lado a

empresa, SERGIO HORÁCIO 14138974873-MEI , inscrita r.) CNPJ. n° 17.217.170/0001-73,

com sede na, cidade de Alvinlândia /SP, na Rus José Simões de Oliveira n° 461, CEP 17.430-

034, neste ato representada por SERGIO HORÁCIO, doravante simplesmente denominada

como CONTRATADA, resolvem celebrar este Termo Aditiva nos seguintes termos:

CLÁUSULA 1'. Fica prorrogado o prazo da referida Ata de r. gistro de Preço n° 023/2024 até

12 (doze), meses ou seja de 26/04/2025 a 26/04/2026. ,v
lp

CLÁUSULA 2'. Permanecem inalteradas as demais clausu!3s da Ata de Registro de Preço

inicial.

PREFEIT

ANTONI

CONTRA

Alvinlândia, 14 de Abril 2.02C.

//b.//2-?/
'

PAL DE ALVINLÂNDIA

MORAIS JUNIOR

S RGIO HOR;ACI014138974873-MEI

SERGIO HORÁCIO

CONTRATADA

TESTEMUNHAS(

2-

Ataliba José Soares Guerra
RG 29.318.666-2

CPF 273,686.408-56

Rua Major Couto, 294 - CEP  64  1 - ALVI LÂNDIA - SP

Fone: (14) 3473-8700 e-mail: administracao@alvinlandia.sp.gov.br wwvv.alvinlandia.sp.gov.br